
UCHWAŁA NR 54/1088/2024

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  19 grudnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych
do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz.  566), w związku z art.  15 ust.  2d ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz.

1491) , uchwala się, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  przeprowadzić  otwarty  nabór  kandydatów  na  członków  komisji

konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację

zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego w 2025 r.

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa

Narodowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


